
 

UCHWAŁA NR XXXIX/340/2022 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927 i poz. 1981) Rada Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok o kwotę 1.443.928,09 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.454.988,00 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok o kwotę 4.502.888,12 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.027.940,07 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.474.948,05 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3.058.960,03 zł zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 735.993,28 zł oraz przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 63.062,90 zł i 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

2.259.903,85 zł. 

§ 4. Łączny deficyt budżetu wynosi 11.709.745,96 zł i zostanie pokryty przychodami budżetu, jak poniżej: 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 3.695.450,13 zł, 

b) § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 63.062,90 zł, 

c) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 7.951.232,93 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 lutego 2022 r.

Poz. 369



§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 3.058.960,03 zł, w tym: 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

zwiększa się o kwotę 735.993,28 zł, 

b) § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków zwiększa się o kwotę 63.062,90 zł, 

c) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się o kwotę 2.259.903,85 zł. 

§ 6.1. Ustala się wydatki budżetu powiatu obejmujące planowane kwoty dotacji udzielanych w 2022 roku, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 5b do uchwały nr XXXVIII/331/2021 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-

Kozielskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

na 2022 rok. 

§ 7.1. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu finansowanych z dochodów związanych z realizacją 

przez Powiat zadań z zakresu ochrony środowiska w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 6 do uchwały nr XXXVIII/331/2021 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok. 

§ 8.1. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu finansowanych z dochodów związanych z realizacją 

działań z zasobu geodezyjno-kartograficznego w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 7 do uchwały nr XXXVIII/331/2021 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok. 

§ 9.1. Ustala się plan wydatków budżetu finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 8a do nr XXXVIII/331/2021 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 

16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok. 

§ 10.1. Ustala się plan wydatków budżetu finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 8c do nr XXXVIII/331/2021 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 

16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 369



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/340/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 stycznia 2022 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan dochodów 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 1 443 928,09 0,00 112 065 129,38

I.I Dochody własne: 390 112,09 0,00 12 927 140,09

801 Oświata i wychowanie 390 112,09 0,00 1 458 625,09

Pozostała działalność 80195 390 112,09 0,00 390 112,09

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

innych źródeł 2701 390 112,09 0,00 390 112,09

I.II Dotacje: 1 053 816,00 0,00 22 585 136,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 053 816,00 0,00 1 428 516,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 85311 3 816,00 0,00 3 816,00

Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 3 816,00 0,00 3 816,00

Powiatowe urzędy pracy 85333 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego 2057 884 940,00 0,00 884 940,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego 2059 165 060,00 0,00 165 060,00

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 1 443 928,09

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 390 112,09 0,00 12 927 140,09

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 4 190 950,00

UDZIAŁY W PODATKACH 0,00 0,00 22 729 707,00

SUBWENCJE 0,00 0,00 53 823 146,00

DOTACJE BIEŻĄCE 1 053 816,00 0,00 22 585 136,29

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 689 293,25

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 1 443 928,09

RAZEM BUDŻET 116 945 372,63

Przychody ogółem (w zł) 13 579 430,82

w tym:

3 695 450,13

63 062,90

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 9 820 917,79

Ogółem dochody oraz przychody 130 524 803,45

- § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

- § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 369



Załącznik Nr 2  (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XXXIX/340/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 stycznia 2022 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 162 940,91 0,00 6 677 608,91

60014 Drogi publiczne powiatowe 162 940,91 0,00 2 973 068,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 162 940,91 0,00 2 837 468,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 162 940,91 0,00 2 837 468,00

750 Administracja publiczna 150 652,00 0,00 14 889 480,00

75020 Starostwa powiatowe 150 652,00 0,00 11 764 642,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 137 362,80 0,00 11 729 752,80

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 137 362,80 0,00 8 681 038,80

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 289,20 0,00 34 889,20

757 Obsługa długu publicznego 179 106,17 0,00 507 252,69

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 179 106,17 0,00 507 252,69

1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 179 106,17 0,00 507 252,69

801 Oświata i wychowanie 480 174,99 0,00 49 003 312,99

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 000,00 0,00 7 343 273,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 000,00 0,00 4 410 833,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 12 000,00 0,00 390 169,00

80115 Technika 15 000,00 0,00 19 766 466,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 0,00 19 700 470,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 000,00 0,00 4 265 671,00

80195 Pozostała działalność 453 174,99 0,00 1 086 968,99

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 453 174,99 0,00 453 174,99

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 055 066,00 0,00 4 760 236,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 816,00 0,00 62 030,00

1) dotacje na zadania bieżące, w tym: 3 816,00 0,00 52 030,00

§ 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 3 816,00 0,00 52 030,00

85333 Pozostała działalność 1 051 250,00 0,00 4 204 906,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 250,00 0,00 3 153 656,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 250,00 0,00 2 864 972,00

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

R A Z E M 2 027 940,07 0,00 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 2 027 940,07

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 114 211 984,31

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 369



Załącznik nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XXXIX/340/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 25 stycznia 2022 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 

Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 2 475 339,15 106 000,00 6 259 250,70

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 475 339,15 106 000,00 6 259 250,70

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 2 475 339,15 106 000,00 6 259 250,70

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 475 339,15 106 000,00 6 259 250,70

750 Administracja publiczna 6 800,00 0,00 53 800,00

75020 Starostwa powiatowe 6 800,00 0,00 53 800,00

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 6 800,00 0,00 6 800,00

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 800,00 0,00 6 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 345,00 340 345,00 390 345,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 340 345,00 340 345,00 0,00

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 0,00 340 345,00 0,00

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 0,00 340 345,00 0,00

§ 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 289 293,25 0,00

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 051,75 0,00

2) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 340 345,00 0,00 340 345,00

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 340 345,00 0,00 340 345,00

§ 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 289 293,25 0,00 289 293,25

§ 6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 51 051,75 0,00 51 051,75

801 Oświata i wychowanie 36 316,05 0,00 1 931 745,32

80115 Technika 36 316,05 0,00 1 845 043,32

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 36 316,05 0,00 636 316,05

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 36 316,05 0,00 636 316,05

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 316,05 0,00 336 316,05

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 496,79 0,00 12 496,79

85333 Powiatowe urzędy pracy 12 496,79 0,00 12 496,79

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 12 496,79 0,00 12 496,79

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 496,79 0,00 12 496,79

855 Rodzina 49 996,06 0,00 417 382,92

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 49 996,06 0,00 417 382,92

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 49 996,06 0,00 417 382,92

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 996,06 0,00 417 382,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 285 500,00 285 500,00 490 612,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 285 500,00 285 500,00 490 612,00

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 285 500,00 285 500,00 490 612,00

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 500,00 285 500,00 490 612,00

R A Z E M 3 206 793,05 731 845,00 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 2 474 948,05

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM PO ZMIANACH 14 443 134,28

4 502 888,12SUMA ZWIĘKSZENIA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 369



WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 128 655 118,59

Rozchody ogółem (w zł) 1 869 684,86

w tym:

1 869 684,86

Ogółem wydatki oraz rozchody 130 524 803,45

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 369



                                                                                                             Załącznik nr 3

                                                                                                             do Uchwały Nr XXXIX/340/2022

                                                                                                             Rady Powiatu

                                                                                                             Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                             z dnia 25 stycznia 2022 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział Kwota zmian
Kwota dotacji 

po zmianach 

1 2 3 4 5

I Dotacje celowe: x 0,00 1 284 040,00

1. Nieodpłatna pomoc prawna 75515 0,00 128 040,00

1.1 Stowarzyszenie Sursum Corda x 0,00 64 020,00

1.2 Stowarzyszenie OPPEN x 0,00 64 020,00

2.

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Zgromadzenia 

Sióstr św. Elżbiety w Kędzierzynie - Koźlu 85202 0,00 1 070 000,00

3.

Stowarzyszenie Monar Warszawa - Dom dla Samotnych Matek z dziećmi 

Markot w Zopowych 85220 0,00 81 000,00

4.

Rzymskokatolicka Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 

w Nieznaszynie 92120 0,00 5 000,00

II Dotacje podmiotowe: x 3 816,00 6 754 143,00

1.

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 

KOŁO w Kędzierzynie-Koźlu (Warsztaty Terapii Zajęciowej) 85311 3 816,00 52 030,00

2. SZKOŁY NIEPUBLICZNE x 0,00 6 702 113,00

2.1 Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego Opole x 0,00 685 329,00

Liceum Ogólnokształcące WZDZ 80120 0,00 299 789,00

Publiczna Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna WZDZ 80134 0,00 224 987,00

Liceum Ogólnokształcące WZDZ 80152 0,00 160 553,00

2.2 Fundacja dla Dobra Publicznego w Kędzierzynie - Koźlu x 0,00 307 584,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 80120 0,00 307 584,00

2.3 FOR3 Sp. z o.o. Gliwice x 0,00 1 083 096,00

Policealna Szkoła MEDUS 80116 0,00 1 083 096,00

2.4 Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" Sp. z o. o. x 0,00 673 188,00

Szkoła Policealna Aktywizacji Zawodowej "ŻAK" 80116 0,00 273 525,00

Szkoła Policealna Opieki Medycznej "ŻAK" 80116 0,00 316 339,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "ŻAK" 80120 0,00 83 324,00

2.5 Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książe" x 0,00 3 952 916,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna dla Uczniów ze Sprzężonymi 

Niepełosprawnościami, Autyzmem 80102 0,00 2 923 990,00

Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla Uczniów ze 

Sprzężonymi Niepełosprawnościami, Autyzmem 80134 0,00 341 711,00

Niepubliczne Technikum Specjalne Żywienia i Usług Gastronomicznych dla 

Uczniów z Autyzmem 80134 0,00 687 215,00

R A Z E M x 3 816,00 8 038 183,00

Plan dotacji celowych i podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych realizujących 

zadania powiatu na 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 369



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXIX/340/2022

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 stycznia 2022 r.

Lp.

Wyszczególnienie 

(nazwa źródeł dochodów i finansowanych z nich działań 

z zakresu ochrony środowiska - art. 403.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska)

Jednostka realizująca zadanie 

(nazwa, siedziba)

Kwota 

zmiany

Plan na rok 

2022 po 

zmianach

1 2 3 4 5

I DOCHODY OGÓŁEM, z tego: x 0,00 450 000,00

1.

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (dz. 900 rozdz. 

90019 § 0690)

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu 0,00 450 000,00

II WYDATKI OGÓŁEM , z tego*: x 0,00 490 000,00

1. Wydatki bieżące, z tego na: x 0,00 204 500,00

1.1

Koszty gospodarowania odpadami z wypadków, o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. 

o odpadach (dz. 900, rozdział 90095 - art. 400a.1.7), w tym: x 0,00 10 000,00

1.1.1

Zagospodarowanie odpadów pochodzących z wypadków oraz działań zastępczych związanych 

z usunięciem odpadów z miejsc do tego nieprzeznaczonych

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu 0,00 10 000,00

1.2

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, 

zadrzewień, zakrzewień oraz parków (dz. 900, rozdział 90095 - art. 400a.1.29), w tym: x 0,00 136 000,00

1.2.1

Zadania w zakresie zabiegów związanych z pielęgnacją terenów zieleni, zadrzewień, drzew 

i krzewów na terenach stanowiących własność Powiatu

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu 0,00 20 000,00

1.2.2 Wykonanie kart dendrologicznych wpisanych do rejestru zabytków województwa opolskiego

Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja 

w Kędzierzynie-Koźlu 0,00 50 000,00

1.2.3

Pielęgnacja drzew wpisanych do rejestru zabytków województwa opolskiego rosnących na działce nr 

371/9, obręb Sławięcice przy ul. Sławięcickiej w Kędzierzynie-Koźlu

Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja 

w Kędzierzynie-Koźlu 0,00 50 000,00

1.2.4

Usunięcie 29 sztuk drzew rosnących na terenie Zespołu Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących 

w Kędzierzynie-Koźlu 0,00 16 000,00

Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych z dochodów związanych z realizacją działań 

z zakresu ochrony środowiska na rok 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 369



1 2 3 4 5

1.3

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego 

rozwoju (dz. 900, rozdział 90095 - art. 400a.1.32), w tym: x 0,00 5 000,00

1.3.1 Edukacja ekologiczna. Działania związane z postępowaniem z wyrobami azbestowymi.

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu 0,00 5 000,00

1.4

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarki wodnej, wynikające z zasad zrównoważonego 

rozwoju i zgodne z polityką ochrony środowiska (dz. 900, rozdział 90095 - art. 400.a.1.42), w tym:

x

0,00 53 500,00

1.4.1 Kontrola obszarów i warunków ekspolatacji kopalin. 0,00 2 500,00

1.4.2 Okresowe pomiary hałasu do środowiska na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 0,00 15 000,00

1.4.3
Badanie jakości gleby i ziemi na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego pod kątem 

występowania historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi. 0,00 30 000,00

1.4.4

Raport z wykonania  "Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 

lata 2017-2020 wraz z perspektywą na lata 2021-2024" oraz "Program ochrony środowiska dla 

Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na lata 2021-2024 wraz 

z perspektywą na lata 2025-2028" za rok 2020 i 2021. 0,00 6 000,00

2. Wydatki majątkowe, z tego na : x 0,00 285 500,00

2.1

Wspomaganie wykorzystania lokalnych źródeł energii odnawialnej oraz wprowadzania bardziej 

przyjaznych dla środowiska nośników energii (dz.900, rozdział 90005 - art. 400a.1.22), z tego: x 0,00 285 500,00

2.1.1 Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. Skarbowej w Kędzierzynie-Koźlu

Zespół Szkół Nr 1 im. Powstańców 

Śląskich w Kędzierzynie-Koźlu -285 500,00 0,00

2.1.2

Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynku przy ul. Bohaterów Westerplatte 

w Kędzierzynie-Koźlu

Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej im . 

Bohaterów Westerplatte 

w Kędzierzynie-Koźlu 285 500,00 285 500,00

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu

* w tym z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 40.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 369



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXIX/340/2022

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 stycznia 2022 r.

Lp.

Wyszczególnienie 

(nazwa źródeł dochodów i finansowanych z nich działań z zasobu geodezyjno-kartograficznego - 

art. 41b ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne )

Jednostka realizująca zadanie 

(nazwa, siedziba)

Kwota 

zmiany

Plan po 

zmianach na 

2022 rok

1 2 3 4 4

I DOCHODY OGÓŁEM, w tym: x 0,00 600 000,00

1. Wpływy z usług (dz. 710 rozdz. 71012 § 0830)
Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu
0,00 600 000,00

II WYDATKI OGÓŁEM, w tym*: x 14 883,00 724 883,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 710 000,00

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 400 000,00

1.2 wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 310 000,00

2. Wydatki majątkowe 14 883,00 14 883,00

2.1

Zakup klimatyzacji wraz z montażem w Wydziale Geodezji znajdującym się w budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. Judyma 4 w Kędzierzynie-Koźlu 14 883,00 14 883,00

* w tym z przychodów z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 124.883,00 zł

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu

Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych z dochodów związanych z realizacją działań z zasobu geodezyjno-

kartograficznego na rok 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 369



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXXIX/340/2022

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 stycznia 2022 r.

Lp. Wyszczególnienie  

Jednostka realizująca 

zadanie 

(nazwa, siedziba)

Kwota zmiany

Plan po 

zmianach na 

2022 rok

1 2 3 4 5

1. Wydatki majątkowe, w tym: x 325 389,27 2 844 846,12

1.1

Przebudowa drogi powiatowej nr 1409 O Większyce - Łężce - 

DK nr 38: Etap II

Starostwo Powiatowe 

w Kedzierzynie-Koźlu 325 389,27 1 797 868,00

1.2

Przebudowa boiska na wielofunkcyjne przy Zespole Szkół 

Żeglugi Śródlądowej im. Bohaterów Westerplatte w 

Kędzierzynie-Koźlu wraz z zagospodarowaniem terenu

Zespół Szkół Żeglugi 

Śródlądowej 

w Kędzierzynie-Koźlu 0,00 739 484,81

1.3

Przebudowa pomieszczeń laboratorium Zespołu Szkół Nr 3 im. 

Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu na szkolne pomieszczenia 

wielofunkcyjne - I etap

Zespół Szkół Nr 3 

w Kędzierzynie-Koźlu
0,00 307 493,31

Plan wydatków budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych ze środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 369



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XXXIX/340/2022

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 stycznia 2022 r.

Lp. Wyszczególnienie 
Jednostka realizująca zadanie 

(nazwa, siedziba)
Kwota zmiany

Plan po 

zmianach na 

2022 rok

1 2 3 4 5

1. Wydatki majątkowe, w tym: x 398 604,01 798 604,01

1.1

Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 2066 O ul. Piotra 

Skargi w Kędzierzynie-Koźlu – przebudowa przejścia dla pieszych od 

stronu DW Nr 408 66 666,66 200 000,00

1.2

Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 2066 O ul. Piotra 

Skargi w Kędzierzynie-Koźlu – przebudowa przejścia dla pieszych od 

strony ulicy Józefa Bema 66 666,67 200 000,00

1.3

Przebudowę przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1404 O 

Cisek-Bierawa w sąsiedztwie Gminnego Centrum Kultury i Rekreacji 

w Bierawie 66 666,67 200 000,00

1.4

Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 2044 O ul. Gazowa 

w Kędzierzynie-Koźlu poprzez przebudowę przejścia dla pieszych od 

strony ul. Piastowskiej 63 454,09 63 454,09

1.5

Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 2044 O ul. Gazowa 

w Kędzierzynie-Koźlu poprzez przebudowę przejścia dla pieszych 

pomiedzy skrzyżowaniami 56 874,47 56 874,47

1.6

Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 2044 O ul. Gazowa 

w Kędzierzynie-Koźlu poprzez przebudowę przejścia dla pieszych od 

strony ul. Łukasiewicza 78 275,45 78 275,45

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu

Plan wydatków budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych ze środków z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 369


		2022-02-07T11:35:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




